令和 5年 12月吉日

施設長 病院長

九州ハンドセラピィ研究会

第 15回九州ハンドセラピィ研究会学術集会
会長 太 島 孝 也

学術集会への参加のお願いについて

謹啓

時下，貴施設におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます．

 平素より，九州ハンドセラピィ研究会の活動にご理解とご協力賜り，厚く御礼申し上げま

す．この度，下記要領にて第 15回九州ハンドセラピィ研究会学術集会を開催する運びとな

りました．つきましては，貴施設職員の学術集会参加に際し，格別のご高配を賜りますよう，

謹んでお願い申し上げます．

謹白

記

｜学術集会開催｜

名  称：第 15回九州ハンドセラピィ研究会学術集会

開催方法：現地開催とアーカイブ配信による開催

日 時：【現地開催】令和 6年 2月 10日（土曜日）※Live配信無し

【アーカイブ配信】令和 6年 2月 19日（月曜日）～3月 11日（月曜日）

開催場所：【現地開催】ホテル マリターレ創世 佐賀(佐賀佐賀県佐賀市神野東 2-5-15）

【アーカイブ配信】九州ハンドセラピィ研究会 HP（学術集会特設ページ）

内  容：特別講演，教育講演，Brush up seminar，ランチョンセミナー，

     一般演題，シンポジウム

以上

令和 6年 1月吉日

施設長 病院長

九州ハンドセラピィ研究会

第 15回九州ハンドセラピィ研究会学術集会
会長 太 島 孝 也

学術集会への参加のお願いについて

謹啓

時下，貴施設におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます．

 平素より，九州ハンドセラピィ研究会の活動にご理解とご協力賜り，厚く御礼申し上げま

す．この度，下記要領にて第 15回九州ハンドセラピィ研究会学術集会を開催する運びとな

りました．つきましては，貴施設職員の学術集会参加に際し，格別のご高配を賜りますよう，

謹んでお願い申し上げます．

謹白

記

｜学術集会開催｜

名  称：第 15回九州ハンドセラピィ研究会学術集会

開催方法：現地開催とアーカイブ配信による開催

日 時：【現地開催】令和 6年 2月 10日（土曜日）※Live配信無し

【アーカイブ配信】令和 6年 2月 19日（月曜日）～3月 11日（月曜日）

開催場所：【現地開催】ホテル マリターレ創世 佐賀(佐賀佐賀県佐賀市神野東 2-5-15）

【アーカイブ配信】九州ハンドセラピィ研究会 HP（学術集会特設ページ）

内  容：特別講演，教育講演，Brush up seminar，ランチョンセミナー，

     一般演題，シンポジウム

以上

令和 6年 2月吉日

施設長 病院長

九州ハンドセラピィ研究会

第 15回九州ハンドセラピィ研究会学術集会
会長 太 島 孝 也

学術集会への参加のお願いについて

謹啓

時下，貴施設におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます．

 平素より，九州ハンドセラピィ研究会の活動にご理解とご協力賜り，厚く御礼申し上げま

す．この度，下記要領にて第 15回九州ハンドセラピィ研究会学術集会を開催する運びとな

りました．つきましては，貴施設職員の学術集会参加に際し，格別のご高配を賜りますよう，

謹んでお願い申し上げます．

謹白

記

｜学術集会開催｜

名  称：第 15回九州ハンドセラピィ研究会学術集会

開催方法：現地開催とアーカイブ配信による開催

日 時：【現地開催】令和 6年 2月 10日（土曜日）※Live配信無し

【アーカイブ配信】令和 6年 2月 19日（月曜日）～3月 11日（月曜日）

開催場所：【現地開催】ホテル マリターレ創世 佐賀(佐賀佐賀県佐賀市神野東 2-5-15）

【アーカイブ配信】九州ハンドセラピィ研究会 HP（学術集会特設ページ）

内  容：特別講演，教育講演，Brush up seminar，ランチョンセミナー，

     一般演題，シンポジウム

以上